וביחוד לילד השרח הרזה

היא עושה לו שקם ענקי אדם כזה

ובסוף השקם עומדת צפור.

ביבליוגרפיה

- גרוס, נתן, איתמר יעוז קסט, ורנה קלינוב (עורכים), *השואה בשירה העברית* (אנתולוגיה; מבוא: הלל ברזל). "יד ושם", הקיבוץ המאוחד, 1974.
- דרור, צבי, *נושא השואה בשירה העברית*. הוצאת סמינר הקיבוצים, ת"א, תשכ"ד, 1964.
- הראל, שלמה, "פרחי הגזע העליון: ספרות ילדים מגויסת בצל המשטר הנאצי". בתוך *באמת?!*, מסי' 2, הוצאת מרכז ימימה, בית ברל, חורף תשמ"ח, פברואר 1988.
- טננבוים-בקר, נינה, *ילדי השואה - יומנים וזכרונות* (תרגום מיידיש: צבי ישוב). ללא ציון הוצאה, 1983.
- יעוז, חנה, *ספרות השואה בעברית כסיפורת היסטורית וטרנס-היסטורית*. עקד, ת"א, 1980.
- יעוז, חנה, *השואה בשירת דור המדינה*. עקד, ת"א, 1984.
- יעוז, חנה, "נושא השואה בשירה הישראלית הצעירה ודרכי הוראתה". בתוך: *מעגלי קריאה*, חוברת 12, ניסן תשמ"ה, אפריל 1985.
- כרמון, אריה, *השואה - נושא לחטיבה העליונה בבית הספר הכללי*. סדרת מדריך למורה, משרד החינוך והתרבות, המרכז לתכניות לימודים, ירושלים 1981.
- לזרוביץ, רחל ואינה פוקס, *למידה שיתופית בכיתה*. הוצאת אח, חיפה, 1987.
- נתן, תקוה, "דור שני לניצולי השואה בהתבגרותם, מחקר שדה בשני בתי-ספר תיכוניים".